
UCHWAŁA NR X.58.2025
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 10 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2025 (załącznik nr 1b do Uchwały 
Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16 grudnia 2024 r.)

Dochody majątkowe – zwiększenia kwota 925.054,48 zł
Dział 400 – wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
§ 6370 – środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych kwota 277.516,35 zł 
Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska
§ 6370 – środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych kwota 647.538,13 zł. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2025 (załącznik nr 2b do Uchwały 
Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16 grudnia 2024 r.)

Wydatki majątkowe – zwiększenia kwota 925.054,48 zł
Dział 400 – wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
Rozdział 40002 – dostarczanie wody
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na programy finansowane z udziałem środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład kwota 277.516,35 zł 
Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na programy finansowane z udziałem środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład kwota 647.538,13 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2025 rok (załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Rady 
Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16 grudnia 2024 r.) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 516



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Rajnard Staś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 516



Załącznik 
do uchwały nr X.58.2025

Rady Gminy Izbicko
z dnia 10 lutego 2025 r.

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota 
w złotych

1. 400 40002 Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej w m. Suchodaniec 4.987.516,35
2. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej ulica Dworcowa w Poznowicach 120.000,00
3. 400 40002 Przebudowa sieci wodociągowej w m. Izbicko 35.000,00
4. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Grabów 3.000,00
5. 600 60014 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Strzelcach Op. 280.000,00
6. 600 60016 Przebudowa odcinka ulicy Waryńskiego w Boryczy wraz z obiektem 

mostowym
35.000,00

7. 600 60016 Remont nawierzchni drogi w m. Borycz ul. Wojska Polskiego 320.000,00
8. 600 60016 Przebudowa rowu w m. Krośnica przy ulicy Spacerowej 19.000,00
9. 600 60016 Rozbudowa chodnika w m. Izbicko na ulicy Kwiatowej 40.000,00
10. 600 60016 Remont chodnika w m. Izbicko na ulicy Sosnowej 100.000,00
11. 600 60016 Budowa dróg gminnych przy ulicy Kopernika w Otmicach 20.000,00
12. 600 60016 Remont drogi dojazdowej do terenu sportowego w Izbicku 100.000,00
13. 700 70005 Zakup gruntu 80.000,00
14. 750 75095 Zakup taśmowego urządzenia do kopii zapasowych 45.200,00
15. 750 75095 Zakup urządzenia do zarządzania zagrożeniami (UTM) 27.500,00
16. 750 75095 Zakup serwera 36.900,00
17. 750 75095 Zakup serwera kopii zapasowych (NAS) 18.450,00
18. 750 75095 Zakup rozdzielacza (swich) 18.000,00
19. 801 80101 Poprawa efektywności energetycznej w budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Otmicach
2.471.000,00

20. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Suchodaniec 10.187.538,13
900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Grabów 7.000,00

21. 900 90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Izbicko 600.000,00
22. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego ulica Stawowa w Utracie 20.000,00
23. 921 92195 Rozbudowa domu spotkań na terenie rekreacyjnym w Grabowie 20.000,00

OGÓŁEM 19.591.104,48

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 516


		2025-03-05T12:49:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




